

Nopea polku: Meditaatio Saatanan Ilossa

Ylipappi Hooded Cobra 666

[15.12.2021](#)

Jack kirjoitti: *"Yleensä joogaoppilas käy läpi vihkimyksen, sitten hänet ehdollistetaan hengellisessä kirjallisuudessa, ja sitten hän siirtyy varsinaisiin hengellisiin harjoituksiin, kun hänet katsotaan sen arvoiseksi. Mutta Bhagvat Gitan mukaan sanotaan, että kun saavutat tietyn tason etkä kykene suorittamaan vapautumista, synnyt uudelleen ja saat luvan jättää kaiken muodollisen oppimisen väliin ja aloittaa siitä, mihin jäit melko nopeasti.*

Tänä päivänä, kun kirjallisuudessa on niin paljon korruptiota, uskon, että me kaikki edellisen elämän meditoijat aloitamme ja saamme nopeasti voimia, jotta jatkamme tallennettua tiedostoamme siitä, mihin jäimme."

Se on aivan oikein. Saatana on selittänyt minulle lukuisia kertoja, että JoS:ssa on monia eri tasoisia ihmisiä. Me kaikki tiedämme, miten se on. Täällä on iso perhe.

Jotkut ihmiset ovat uusia, toiset liittyvät tähän koko juttuun nyt, mutta ensisijaisesti JoS toimii pelastusveneena sieluille, jotka ovat tehneet edistystä aiemmissä elämässään ja tarvitsevat "nopean polun".

Se on myös syy siihen, miksi Jumalat kiinnittävät niin paljon huomiota JoS-ihmisiin ja yleensä ohjaavat ihmisiä niin paljon täällä. He ihailevat tätä paikkaa monien tekijöiden vuoksi, joihin kuuluu myös se, että taistelemme vihollista vastaan ja että suhtaudumme tähän kaikkeen tosissamme.

JoS:n kautta voi saada hyvin erityisen suhteen jumaliin. Ne, jotka noudattavat näitä ohjeita ja käytäntöjä ja kulkevat tätä polkua, ovat todella suosittuja.

Monet ihmiset voivat viettää 25 vuotta lukemalla asioita ympäri maailmaa, mutta he eivät silti saa kaikkea tätä huomiota Jumalilta.

Uudet meditaatiot, julkaisut ja järjestelmän virallistettu rakentaminen auttavat myös ihmisiä, jotka ovat edistyneitä, kiihtymään nopeammin, mutta ne auttavat myös tulevia sieluja, jotka ovat uudempia, luomaan vahvan perustan, jonka toiset ovat saattaneet luoda aikaisempina aikana.

Lopuksi, mitään edistystä ei koskaan menetetä ja kaikki, jotka yrittävät tällä tiellä, otetaan vakavasti. Silloin kun liityin, pidin tätä olemassaoloni suurimpana mahdollisuutena, ja pidän sitä edelleen.

Olen joka päivä kiitollinen siitä, että olen löytänyt Saatanan ilon. Osa kaikesta siitä, että palaan siihen, on se, että olen kiitollinen Jumalille siitä, että pystyin löytämään oikean ja nopean polun, verrattuna äärettömään hölynpölyyn, jota on olemassa tässä maailmassa.

Olen varma, että ne, jotka ovat edistyneet ohi tietyn pisteen, voivat samaistua edellä olevaan täysin.

Kiitos Jumalille tästä kaikesta, ja kiitos Saatanalle.

© Joy of Satan Ministries

www.JoyOfSatan.org